



БҰЙРЫҚ

2024 ж. 05 ақпан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 182-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).
2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Экономика және қаржы бойынша
бас директордың орынбасары

И.Гречаник



БҰЙРЫҚ

05 февраля 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-182
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Заместитель генерального директора
по экономике и финансам

И. Гречаник

№ 182-Б
"05 ақпан" 2024ж.
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған" АЗУК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
462	Жұмыс	Шұбар ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	3 702 084,000	3 702 084,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
463	Жұмыс	Қараменді батыр ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	14 067 747,000	14 067 747,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
464	Жұмыс	Арнасай ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	11 729 736,000	11 729 736,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
465	Жұмыс	Жолымбет ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	5 491 577,000	5 491 577,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
466	Жұмыс	Есіл қаласындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	16 492 570,000	16 492 570,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
467	Жұмыс	Астархан ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	17 048 718,000	17 048 718,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
Тауарлар								
2	Тауар	автоқалыққа қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	93 554 958,00	93 554 958,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
27	Тауар	АС-240 СЫМЫ	тн	0,05	1 850 000,00	92 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
30	Тауар	АС-120 сымы	тн	0,12	1 850 000,00	212 750,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
31	Тауар	АС-150/19 сымы	тн	0,32	1 850 000,00	584 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
37	Тауар	МГ16 сымы	тн	0,13	9 355 356,40	1 234 907,04	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
45	Тауар	СТЯЖКА 2.5*150мм, Сат 150 нейлонды, ақ	дана	700,00	650,00	455 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
258	Тауар	SL-6 бұрағыш жинағы (6 қуат элементі)	жинақ	10,00	13 371,43	133 714,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
263	Тауар	8-32мм соңғы соққы бастары жинағы	дана	6,00	35 285,71	211 714,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
270	Тауар	Белгілеу жинағы(5-14)	жинақ	5,00	5 200,00	26 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
355	Тауар	Ұзартқыш КГ 3*2,5 мм L-30м 4 Розетка 16а 4кВт түрі УХз16 болат катушкадағы қуат	дана	26,00	26 928,57	700 142,82	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
377	Тауар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER дәнекерлеуші өндіруші ALTECO	дана	5,00	57 600,00	288 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
398	Тауар	Дәнекерлеу үтігі 80Вт,220В	дана	1,00	1 671,43	1 671,43	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
419	Тауар	NP73E 3-14-1 электр энергиясы есебін санаушы, үш фаалы	дана	5,00	265 000,00	1 325 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
420	Тауар	NP71E 1-10-1 электр энергиясы есебін санаушы, бір фазалы	дана	157,00	120 000,00	18 840 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
428	Тауар	Санаушы матрица NP73 E 2-12-1, электр энергияға арналған	дана	40,00	258 000,00	10 320 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
463	Тауар	Қоршау бөлімі (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұяшық 50 * 50 мм., D сым.=1.8 м	дана	70,00	122 417,50	8 569 225,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
541	Тауар	СТАРТ ПМЕ-211 25А 220В 50Гц магнитті	дана	12,00	10 400,00	124 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
624	Тауар	Маршрутизатор рим 099.03 байланыс арналары	дана	3,00	696 600,00	2 089 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
704	Тауар	25кг Grand Victory бойы сүртілетін су эмульсиясы	дана	44,15	6 964,29	307 473,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
818	Тауар	Жіп 200 гр.АҚ 100% 1000м бастапқы полиэстер қап тігу	дана	250,00	928,57	232 142,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
825	Тауар	Айдағыш 1795А АРАС қол майы 12л	дана	5,00	78 000,00	390 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
828	Тауар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядты	дана	100,00	4 770,00	477 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
831	Тауар	Желім қалам 21г	дана	600,00	208,00	124 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
832	Тауар	КОРРЕКТОР 20мл	дана	200,00	510,71	102 142,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
835	Тауар	МАРКЕР тактаға арналған	дана	50,00	265,00	13 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
837	Тауар	Үстел жылытығы - 15 зат "айса"	дана	50,00	5 571,43	278 571,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
853	Тауар	Қаламсап шарикті Cello Butterflow көк серпигемен	дана	3 300,00	220,07	726 231,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
857	Тауар	СКОТЧ 48*66	дана	700,00	672,29	470 603,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
859	Тауар	СТЕПЛЕР №10 кеңсе	дана	300,00	1 590,00	477 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
860	Тауар	СТЕПЛЕР №24,6	дана	250,00	936,00	234 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
861	Тауар	ФАЙЛ А4	дана	1 100,00	13,39	14 729,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
862	Тауар	Без 3*60мм 15см кеңсе	дана	200,00	2 042,86	408 572,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
865	Тауар	Есепке алу кітабы	дана	100,00	848,00	84 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
876	Тауар	Fairy (500мл) жуу құралы	дана	110,00	494,00	54 340,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
878	Тауар	Comet (400гр) тазарту құралы	бума	810,00	412,29	333 954,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
883	Тауар	Шүберек ас үйге арн. Coral domove 5+1 дана	дана	610,00	1 077,14	657 055,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
886	Тауар	КРАН Ду15 Ру16 11Б2Тп1 шарикті жез	дана	84,00	3 000,00	252 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
887	Тауар	Қақпа 15Б1п Ду 15,Ру 16 до 150р.В33А	дана	90,00	2 414,29	217 286,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
890	Тауар	Шойыннан жасалған қақпа клапаны.сына 30ч39р Ду 50	дана	4,00	32 500,00	130 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
891	Тауар	Шойыннан жасалған қақпа клапаны.сына 30ч39р Ду 80	дана	3,00	55 714,29	167 142,87	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1062	Тауар	Скобтар 23/23 100 паракты тігуге арналған	дана	12	1 700,00	20 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1064	Тауар	Көрсеткіш телескопиялық Ұзындығы 22 см ден 100 см ге дейін	дана	3	3 000,00	9 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

Тізбеге өзгерістер...							
Жұмыстар мен қызметтер							
462	Жұмыс	Шұбар ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСҚ) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	3 702 084,000	3 702 084,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
463	Жұмыс	Қараменді батыр ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСҚ) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	6 900 000,000	6 900 000,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
464	Жұмыс	Арнасай ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСҚ) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	7 200 000,000	7 200 000,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
465	Жұмыс	Жолымбет ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСҚ) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	3 200 000,000	3 200 000,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
466	Жұмыс	Есіл қаласындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСҚ) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	13 300 000,000	13 300 000,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
467	Жұмыс	Астархан ауылындағы техникалық модернизациялау объектілеріне жобалау-сметалық құжаттаманы (ЖСҚ) әзірлеу жұмысы	Жұмыс	1,00	11 600 000,000	11 600 000,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
Тауарлар							
2	Тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	84 896 588,00	84 896 588,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
27	Тауар	АС-240 сымы	кг	50,00	1 850,00	92 500,00	ЭСА (Конкурс) жыл ағымында
30	Тауар	АС-120 сымы	кг	115,00	1 850,00	212 750,00	ЭСА (Конкурс) жыл ағымында
31	Тауар	АС-150/19 сымы	кг	316,00	1 850,00	584 600,00	ЭСА (Конкурс) жыл ағымында
37	Тауар	МГ16 сымы	кг	132,00	9 355,00	1 234 860,00	ЭСА (Конкурс) жыл ағымында
45	Тауар	СТЯЖКА 2.5*150мм, Cat 150 нейлоды, ақ, 100 дана	орау	20,00	1 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
258	Тауар	SL-6 бұрағыш жинағы (6 қуат элементі)	жинақ	7,00	13 371,43	93 600,01	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
263	Тауар	8-32мм соңғы соккы бастары жинағы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
270	Тауар	Белгілеу жинағы (5-14)	жинақ	3,00	5 200,00	15 600,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
355	Тауар	Ұзартқыш КГ 3*2.5 мм L-30м 4 Розетка 16а 4кВт түрі УХз16 болат катушкадағы қуат	дана	20,00	26 928,57	538 571,40	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
377	Тауар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER дәнекерлеуші өндіруші ALTECO	дана	4,00	57 600,00	230 400,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
398	Тауар	Дәнекерлеу үтігі 80Вт,220В	дана	-	1 671,43	0,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
419	Тауар	Санауыш NP73E.3-14-1(I-2Rs) (3-31-1) (Kz)	дана	5,00	265 000,00	1 325 000,00	ЭСА (Конкурс) жыл ағымында
420	Тауар	Санауыш NP 71E.1-10-1 (Kz)	дана	157,00	120 000,00	18 840 000,00	ЭСА (Конкурс) жыл ағымында
428	Тауар	Санауыш NP73E.2-12-1 (I-2Rs-T-Y) (2-29-1) (Kz)	дана	40,00	258 000,00	10 320 000,00	ЭСА (Конкурс) жыл ағымында
463	Тауар	Қоршау бөлімі (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұшық, 50 * 50 мм., D сым=1.8 м	дана	40,00	122 417,50	4 896 700,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
541	Тауар	СТАРТ ПМЕ-211 25А 220В 50Гц магнитті	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
624	Тауар	ЭКЕАЖ шкафы (1-нұсқа) құрамындағы ішкі орнату үшін байланыс арналарының маршрутизаторы рнм 099.03 vki коммуникатормен рнм 017.01 (GSM), монтаждау құрылғысы рнм 000.01, Конвертер рнм 019.01, czu-380 кордусы	дана	3,00	696 600,00	2 089 800,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
704	Тауар	25кг Grand Victory бояуы сұртілетін су эмульсиясы	дана	44,00	6 964,29	306 428,76	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
818	Тауар	Жіп 200 гр.АК 100% 1000м бастапқы полиэстер кап-тігу	дана	100,00	928,57	92 857,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
825	Тауар	Айдағыш 1795А АРАС қол майы 12л.	дана	3,00	78 000,00	234 000,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
828	Тауар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядты	дана	60,00	4 770,00	286 200,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
831	Тауар	Желім қалам 21г	дана	300,00	208,00	62 400,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
832	Тауар	КОРРЕКТОР 20мл	дана	50,00	510,71	25 535,50	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
835	Тауар	тақтаға арналған МАРКЕР	дана	20,00	265,00	5 300,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
837	Тауар	Үстел жинағы - 15 зат "айса"	дана	20,00	5 571,43	111 428,60	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
853	Тауар	Қаламсап шарикті Cello Butterflow көк серппемен	дана	6 637,00	220,07	1 460 604,59	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
857	Тауар	СКОТЧ 48*66	дана	350,00	672,29	235 301,50	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
859	Тауар	СТЕПЛЕР №10 кенсе	дана	150,00	1 590,00	238 500,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
860	Тауар	СТЕПЛЕР №24,6	дана	180,00	936,00	168 480,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
861	Тауар	ФАЙЛ А4	дана	8 800,00	13,39	117 832,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
862	Тауар	Без 3*60мм 15см кенсе	дана	20,00	2 042,86	40 857,20	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
865	Тауар	Есепке алу кітабы	дана	50,00	848,00	42 400,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
886	Тауар	КРАН Ду15 Ру16 11Б27н1 шарикті жез	дана	15,00	3 000,00	45 000,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
876	Тауар	Fairy (500мл) жуу құралы	дана	100,00	494,00	49 400,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
878	Тауар	Comet (400гр) тазарту құралы	бума	800,00	412,29	329 832,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
883	Тауар	Шүберек ас үйге арн. Coral domove 5+1 дана	дана	600,00	1 077,14	646 284,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
887	Тауар	Қапталы 5Б1п Ду15, Ру16 до 150гр.В33А	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
890	Тауар	Шойыннан жасалған қақпа клапаны сына 30с39р Ду 50	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
891	Тауар	Шойыннан жасалған қақпа клапаны сына 30с39р Ду 80	дана	1,00	55 714,29	55 714,29	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
1062	Тауар	Скобтар 23/23 100 паракты тігуге арналған	бума	12,00	1 700,00	20 400,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
1064	Тауар	Көрсеткіш телескопиялық Ұзындығы 22 см ден 100 см ге дейін	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
Тізбеге толықтырулар...							
Жұмыстар мен қызметтер							
490	Қызмет	Орыс және ағылшын аудармашысының қызметтері	Қызмет	1,00	450 000,00	450 000,00	ЭСА (БКС) жыл ағымында
Товары							
1163	Тауар	Жедел өтінімдер бланкі	дана	3 800,00	4,20	15 960,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
1164	Тауар	Ауыстыру бланктері	дана	6 500,000	6,70	43 550,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
1165	Тауар	Апатты жағдайларды өшіру журналы	дана	80,00	1 536,00	122 880,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында
1166	Тауар	Жабдықтың ақаулары мен ақаулары журналы	дана	20,00	2 316,00	46 320,00	ЭСА (ҚҰС) жыл ағымында

1167	Тауар	Жабдықты жөндеуге шығаруға өтінімдер журналы (МУЖ, қала,КС)	дана	50,00	1 590,00	79 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1168	Тауар	Өтінімдер журналы 0,4 кВ	дана	80,00	1 536,00	122 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1169	Тауар	Жабдықты жөндеуге шығаруға өтінімдер журналы	дана	80,00	1 536,00	122 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1170	Тауар	Нұсқаулықтарды тіркеу журналы	дана	57,00	2 118,00	120 726,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1171	Тауар	Кіріс телефонограммалар журналы	дана	20,00	2 316,00	46 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1172	Тауар	Шығыс телефонограмма журналы	дана	20,00	2 316,00	46 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1173	Тауар	Желел журнал	дана	260,00	1 672,00	434 720,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1174	Тауар	Апатқа қарсы және өртке қарсы жаттығуларды есепке алу журналы	дана	36,00	2 118,00	76 248,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1175	Тауар	Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау жөніндегі ақпаратты пысықтау журналы	дана	21,00	2 316,00	48 636,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1176	Тауар	Өкімдер журналы	дана	21,00	2 316,00	48 636,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1177	Тауар	Қорғау құралдарын есепке алу және ұстау журналы	дана	17,00	2 316,00	39 372,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1178	Тауар	Нарядтар мен өкімдер бойынша жұмыстарды есепке алу журналы	дана	40,00	2 118,00	84 720,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1179	Тауар	Свето-диодты шам Е40-HP-6500K-80-230	дана	20,00	12 500,00	250 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1180	Тауар	98 шегелердің орнына желім, қосымша жылдам 280мл.	дана	10,00	6 900,00	69 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1181	Тауар	Стандартты емес өзгеі бар құлып	дана	10,00	6 500,00	65 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1182	Тауар	Кескіштер жиынтығы	жиынтық	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1183	Тауар	Жылу электр зенбірегі	дана	2,00	45 000,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1184	Тауар	Пластикалық есіктерге арналған металл құлып153Р- 20	дана	2,00	6 500,00	13 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1185	Тауар	Металл есіктерге арналған металл құлып153Р- 30	дана	2,00	6 500,00	13 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1186	Тауар	Саты 3-х секциялы алюминді 3*14	дана	1,00	250 000,00	250 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1187	Тауар	КАМАЗ компрессоры (1 цилиндрлі) сұйықтық. салқындату. 380 л/мин. С/О (2011 жылға дейін)	дана	1,00	79 000,00	79 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1188	Тауар	Іске қосу алдындағы КАМАЗ жылытқышы, мазь, ЗИЛ, КРАЗ, Орал 24V 15 кВт жиынтықта	дана	2,00	490 000,00	980 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1189	Тауар	Затвор поворотный ДУ-80 (ПАО НЕФАЗ)	дана	5,00	172 000,00	860 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1190	Тауар	Тент ГАЗ-33023 В (1.30)хШ(2.08)хД (2.50) дәнекерленген жіктер Н / О	дана	1,00	44 800,00	44 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1191	Тауар	Шам артқы ГАЗель Next штепсельдік қосқыш (бүйірлік)	дана	2,00	24 100,00	48 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1192	Тауар	ГАЗ-66 серіппесі, ойық-3205 алдыңғы (9 парақ) L=1600мм	дана	2,00	125 000,00	250 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1193	Тауар	Серіппелі ойық-3205,672,3201, ГАЗ-3308 артқы (11 парақ) L=1610 ММ	дана	2,00	143 000,00	286 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1194	Тауар	Амортизатор КАМАЗ екі құбырлы гидравликалық телескопиялық	дана	4,00	22 400,00	89 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1195	Тауар	ПАЗ-3205 жөні серіппелі құлақ полиуретан	дана	24,00	1 000,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1196	Тауар	Стартер ГАЗ,ПАЗ қысым 3М3 511	дана	1,00	38 200,00	38 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1197	Тауар	Отын сүзгісі ГАЗ-53,3307	дана	1,00	15 400,00	15 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1198	Тауар	ЗИЛ, УАЗ бұрылыс релесі	дана	1,00	4 800,00	4 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1199	Тауар	ГАЗ-3302 сактандырғыш блогы, МА3, КАМАЗ	дана	2,00	3 000,00	6 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1200	Тауар	Ауаны құрғатқыш МА3,КАМАЗ,ПАЗ(АВРОРА),ЛИАЗ (24V, 3 шығу)	дана	1,00	89 000,00	89 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1201	Тауар	Тұтқасы бар ЗИЛ,КАМАЗ,2 секциялы тежегіш жақпа краны	дана	1,00	61 800,00	61 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1202	Тауар	Қалақшалы КАМАЗ қосқышы, ЗИЛ-4331 құрама	дана	1,00	23 400,00	23 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1203	Тауар	Компрессор ойық дв ZM3-523 (1 цилиндрлі) ауа. Салқындату	дана	1,00	90 500,00	90 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1204	Тауар	Карбюратор ГАЗ-3307,3308,ПАЗ-3205	дана	1,00	116 870,00	116 870,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1205	Тауар	Цилиндр тежегіш негізгі ПАЗ	дана	2,00	24 000,00	48 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1206	Тауар	Су сорғысы ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ-3205 тығыздағышпен	дана	1,00	27 000,00	27 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1207	Тауар	Тежегіш Цилиндр артқы, алдыңғы ПАЗ-3205	дана	4,00	18 000,00	72 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1208	Тауар	Тежегіш төсемдер ПАЗ-3205 артқы/алдыңғы (1дана)	дана	8,00	18 000,00	144 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1209	Тауар	Хаб мойнітірегі ЗИЛ-130,ПАЗ-3205 ішкі алдыңғы	дана	2,00	12 700,00	25 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1210	Тауар	Хаб мойнітірегі ЗИЛ-130,ПАЗ-3205 алдыңғы сыртқы	дана	2,00	8 600,00	17 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1211	Тауар	Хаб мойнітірегі ГАЗ-53,33106 Валдай,HYUNDAI HD120 артқы ішкі	дана	2,00	11 500,00	23 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1212	Тауар	Рульдік тарту ПАЗ-3205 колденен	дана	1,00	69 000,00	69 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1213	Тауар	Рульдік тарту ПАЗ-3205 колденен	дана	1,00	48 000,00	48 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1214	Тауар	Тарту тұтату ГАЗ-3307,ГАЗ-53 байланыссыз	дана	1,00	26 900,00	26 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1215	Тауар	Тұтату құлпы ГАЗ-3110,3302	дана	1,00	8 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1216	Тауар	КПП ГАЗ-3307,ПАЗ-3205 шаршы фланец	дана	1,00	382 900,00	382 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1217	Тауар	Алдыңғы дөңгалақ хабы	дана	2,00	58 300,00	116 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1218	Тауар	Саты ПАЗ-3205,ГАЗ-3308 рессорлар артқы L=380мм;M20x1.5мм	дана	4,00	5 800,00	23 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1219	Тауар	Саты ПАЗ-3205 рессорлар алдыңғы L=200мм;M16x1.5мм	дана	4,00	2 000,00	8 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1220	Тауар	Ілінісу цилиндрі негізгі ПАЗ-3205	дана	1,00	8 900,00	8 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1221	Тауар	Ілінісу цилиндрі жұмыс істейді ГАЗ-66,3307,ПАЗ	дана	1,00	9 500,00	9 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1222	Тауар	Ілінісу себеті ПАЗ-3205	дана	1,00	55 400,00	55 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1223	Тауар	Ілінісу дискісі ПАЗ-3205 дв. 3М3-5233,5234	дана	1,00	30 200,00	30 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1224	Тауар	Қысқыш мойнітірек ГАЗ-53,УАЗ 588911	дана	1,00	9 800,00	9 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1225	Тауар	Түйреуіш ПАЗ-3205жиықта (втулкалар+мойнітірек)	дана	2,00	38 000,00	76 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1226	Тауар	Саптама ойық-3205 радиатор жиынтығы 6 дана. силикон	жиынақ	1,00	16 800,00	16 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1227	Тауар	Ілінісу шанышқысыГАЗ-53,3307 жинақта	дана	1,00	5 800,00	5 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1228	Тауар	Артқы фонарь ГАЗ-3310,ПАЗ 12V ОСВАР 85023716	дана	2,00	15 900,00	31 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1229	Тауар	Бүріккіш КАМАЗ-ЕВРО 2 (жысым 740 30-260,740 31-240) АЗПИ 90411121101	дана	8,00	14 000,00	112 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1230	Тауар	Жылыту радиаторы КАМАЗ 4 қатарлы мыс ШААЗ 53208101060	дана	1,00	89 000,00	89 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1231	Тауар	Сақина КАМАЗтығыздағыш саптамалар жиынтығы 8 дана УГОСОМ 331112342	дана	8,00	200,00	1 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1232	Тауар	КАМАЗ саптамасының шайбасы 7x15x1, 5мм (а саптамасының астында-04-024-00-00-00,0 445 120 123)(аналогы f00rj01453) АЗПИ А04001001501	дана	8,00	1 200,00	9 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

1233	Тауар	Шайба 10.0x16.0x1.5 мыс (жазық) ШЦ ШМ100x16015П	дана	16,00	400,00	6 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1234	Тауар	Элемент сүзгі КАМАЗ ауе Еуро-3 жиынтығы Кострома сүзгісі 7251109560	дана	1,00	27 800,00	27 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1235	Тауар	Сүзгі элементі КАМАЗ отын металл тор нөсер 740111704001	дана	2,00	800,00	1 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1236	Тауар	Сүзгі элементі КАМАЗ-Еуро, майлы ЯМЗ (кағаз) нөсер 74051012040	дана	2,00	700,00	1 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1237	Тауар	Салон жылытқыш сорғы d=18мм 24V СОАТЭ 03213780	дана	1,00	16 000,00	16 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1238	Тауар	RUBENA 132085x8 су сорғысының КАМАЗ белбеуі	дана	2,00	2 500,00	5 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1239	Тауар	Комбинация приборов КАМАЗ,МАЗ MEGAPOWER 283801	дана	1,00	48 000,00	48 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1240	Тауар	КАМАЗ кеңейту шістернасының қақпағы тімер 9527131106002	дана	1,00	3 800,00	3 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1241	Тауар	КАМАЗ-5490 кептіргіш сүзгісі IVECO MAN MERCEDES AHOG SCANIA Volvo MAZ paz (M39x1.5mm) SAMPА 20245201	дана	1,00	13 800,00	13 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1242	Тауар	Тімер 9527130722503 жинағындағы керме КАМАЗ-Еуро-2,3 ролігі	дана	1,00	14 000,00	14 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1243	Тауар	КАМАЗ серппісі-4310,43114 артқы (9 парақ) жоғары беріктігі l=1450 мм	дана	2,00	211 200,00	422 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1244	Тауар	Генератор 28V 80A	дана	1,00	78 000,00	78 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1245	Тауар	Жылу алмастырғыш корпусы	дана	1,00	68 000,00	68 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1246	Тауар	Тығыздағыш сақина	дана	1,00	1 000,00	1 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1247	Тауар	Алдыңғы жылу алмастырғыш қақпағы	дана	1,00	185 000,00	185 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1248	Тауар	Тығыздағыш сақина	дана	3,00	700,00	2 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1249	Тауар	қысым радиаторының саптамасы.402 жиынтық 5 дана	жинақ	1,00	11 200,00	11 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1250	Тауар	УАЗ шыны тазалағыш жетегі	дана	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1251	Тауар	Спидометр кабелі УАЗ-469	дана	1,00	2 700,00	2 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1252	Тауар	Болт М10х1.0х25 ГАЗ-3110,3302,2217,УАЗ қардан бұрандасы бар (4дана)	жинақ	2,00	800,00	1 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1253	Тауар	Шланг d=16мм	м	3,00	1 900,00	5 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1254	Тауар	БМ-205 ротаторына арналған РТИ жөндеу жинағы	жинақ	1,00	130 000,00	130 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1255	Тауар	Бур БКМ 360 мм	дана	1,00	385 000,00	385 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1256	Тауар	кескіш РП-3	дана	20,00	4 500,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1257	Тауар	БП ГАЗ-53	дана	1,00	370 600,00	370 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1258	Тауар	Ауа баптағыш	дана	1,00	159 600,00	159 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1259	Тауар	Құбыр қысымы 3М3-409 ЕВРО-2,3 радиаторлы жинақта 5дана.	жинақ	1,00	17 800,00	17 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1260	Тауар	Шығыс қорашының білігі	дана	1,00	203 000,00	203 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1261	Тауар	Текстолит кірістірулер	дана	8,00	12 000,00	96 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1262	Тауар	Балшық тазалағыш қырғыш	дана	8,00	11 000,00	88 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1263	Тауар	Су таратқыш	дана	1,00	670 500,00	670 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1264	Тауар	Радиатор ЗИЛ-130 жез 4-қағарлы	дана	1,00	242 400,00	242 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1265	Тауар	Карбюратор ЗИЛ-130 К135	дана	1,00	80 300,00	80 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1266	Тауар	Б116 тұтану катушкасы	дана	2,00	10 400,00	20 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1267	Тауар	Құбыр ЗИЛ-130 радиатор жиынтықта 4 дана. Силикон	жинақ	1,00	11 300,00	11 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1268	Тауар	Таспалы қысқыш 050-070 мм (12 мм) құрт	дана	8,00	400,00	3 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1269	Тауар	Таспалы қысқыш 040-060 мм (12 мм) құрт	дана	8,00	250,00	2 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1270	Тауар	Генератор	дана	1,00	90 000,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1271	Тауар	Белдік 865	дана	4,00	2 900,00	11 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1272	Тауар	Белдік 937	дана	4,00	2 600,00	10 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1273	Тауар	Белдік 860	дана	2,00	3 200,00	6 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1274	Тауар	Саптамалар	дана	6,00	28 900,00	173 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1275	Тауар	Ауа сүзгісі (элемент) түбімен	дана	4,00	7 200,00	28 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1276	Тауар	Май сүзгісі	дана	4,00	3 800,00	15 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1277	Тауар	Жанармай сүзгісі	дана	8,00	900,00	7 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1278	Тауар	Стартер МТЗ-80,82,ГАЗ,ПАЗ қысым ММЗ-Д240,245,260 12В 3.6кВт	дана	1,00	107 200,00	107 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1279	Тауар	Майды тазарту сүзгісі	дана	1,00	3 600,00	3 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1280	Тауар	Сүзгі ауа газы-3309 (дизель),ГАЗ-33081,4301,Валдай,ММЗ-245 (4301-1109013) (Кострома қ.)	дана	1,00	12 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1281	Тауар	Тежегіш алдыңғы ГАЗ цилиндрі-53,3307, ГАЗ-66	дана	2,00	10 000,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1282	Тауар	Шланг тежегіш ГАЗ-3307 алдыңғы	дана	2,00	3 800,00	7 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1283	Тауар	Кроссовка ГАЗ-53 білік қардан (35x98мм) (құлыптау сақиналары)	дана	3,00	8 600,00	25 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1284	Тауар	Fairy (500мл) жуу құралы	дана	10,00	494,00	4 940,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1285	Тауар	Comet (400гр) тазарту құралы	буға	10,00	412,29	4 122,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
1286	Тауар	Шүберек ас үйге арналған Coral domove 5+1 шт	дана	10,00	1 077,14	10 771,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
462	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с.Шубары	РАБОТА	1,00	3 702 084,000	3 702 084,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
463	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с.Караменды батыра	РАБОТА	1,00	14 067 747,000	14 067 747,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
464	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с.Арнасай	РАБОТА	1,00	11 729 736,000	11 729 736,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
465	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в п.Жолымбет	РАБОТА	1,00	5 491 577,000	5 491 577,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
466	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в г.Есиль	РАБОТА	1,00	16 492 570,000	16 492 570,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
467	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в п.Астраханка	РАБОТА	1,00	17 048 718,000	17 048 718,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	93 554 958,00	93 554 958,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
27	товар	ПРОВОД АС-240	тн	0,05	1 850 000,00	92 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
30	товар	ПРОВОД АС-120	тн	0,12	1 850 000,00	212 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
31	товар	ПРОВОД АС-150/19	тн	0,32	1 850 000,00	584 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	товар	ПРОВОД МГ16	тн	0,13	9 355 356,40	1 234 907,04	ЭТП (Конкурс)	в течение года
45	товар	СТЯЖКА 2.5*150мм, Cat 150 нейлоновая, белая	шт	700,00	650,00	455 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
258	товар	НАБОР отверток SL-6 (6 силовых предметов)	компл	10,00	13 371,43	133 714,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	товар	НАБОР 8-32мм торцевых ударных головок	шт	6,00	35 285,71	211 714,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	товар	НАБОР метчиков (5-14)	компл	5,00	5 200,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	товар	УДЛИНИТЕЛЬ КГ 3*2.5мм L-30м 4 розетки 16А 4кВт тип УХз-16 силовой на стальной катушке	шт	26,00	26 928,57	700 142,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER сварочный произ-ль ALTECO	шт	5,00	57 600,00	288 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	товар	ПАЯЛЬНИК 80Вт,220В	шт	1,00	1 671,43	1 671,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
419	товар	СЧЕТЧИК NP73E 3-14-1 учета электроэнергии,трехфазный	шт	5,00	265 000,00	1 325 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
420	товар	СЧЕТЧИК NP71E 1-10-1 учета электроэнергии,однофазный	шт	157,00	120 000,00	18 840 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
428	товар	СЧЕТЧИК матрица NP73 E 2-12-1, для электрической энергии	шт	40,00	258 000,00	10 320 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
463	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провод=1.8мм	шт	70,00	122 417,50	8 569 225,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
541	товар	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ-211 25А 220В 50Гц магнитный	шт	12,00	10 400,00	124 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
624	товар	МАРШРУТИЗАТОР РИМ 099.03 каналов связи	шт	3,00	696 600,00	2 089 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
704	товар	КРАСКА 25кг Grand Victory водоэмульсия протирающаяся	шт	44,15	6 964,29	307 473,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
818	товар	НИТЬ 200гр.белый 100% 1000м первичный полиэстер мешкозащиточные	шт	250,00	928,57	232 142,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
825	товар	НАГРЕВАТЕЛЬ 1795А АРАС масла ручной 12л	шт	5,00	78 000,00	390 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
828	товар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	шт	100,00	4 770,00	477 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
831	товар	КЛЕЙ карандаш 21г	шт	600,00	208,00	124 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
832	товар	КОРРЕКТОР 20мл	шт	200,00	510,71	102 142,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
835	товар	МАРКЕР для доски	шт	50,00	265,00	13 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
837	товар	НАБОР настольный - 15 предм "айса"	шт	50,00	5 571,43	278 571,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
853	товар	РУЧКА шариковая Cello Butterflow синий стержень	шт	3 300,00	220,07	726 231,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
857	товар	СКОТЧ 48*66	шт	700,00	672,29	470 603,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	товар	СТЕПЛЕР №10 канцелярский	шт	300,00	1 590,00	477 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
860	товар	СТЕПЛЕР №24,6	шт	250,00	936,00	234 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
861	товар	ФАЙЛ А4	шт	1 100,00	13,39	14 729,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
862	товар	ШИЛО 3*60мм 15см канцелярское	шт	200,00	2 042,86	408 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
865	товар	КНИГА учета	шт	100,00	848,00	84 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
876	товар	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл)	шт	110,00	494,00	54 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
878	товар	СРЕДСТВО чистящее Comet (400гр)	пач	810,00	412,29	333 954,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
883	товар	ТРЯПКА кух Coral domove 5+1 шт	шт	610,00	1 077,14	657 055,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
886	товар	КРАН Ду15 Ру16 11Б27п1 шаровый латунный	шт	84,00	3 000,00	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
887	товар	ВЕНТИЛЬ 15Б1п Ду 15,Ру 16 до 150гр.В33А	шт	90,00	2 414,29	217 286,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
890	товар	ЗАДВИЖКА чугунная с обрез клином 30ч39р Ду 50	шт	4,00	32 500,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
891	товар	ЗАДВИЖКА чугунная с обрез клином 30ч39р Ду 80	шт	3,00	55 714,29	167 142,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1062	товар	Скобы 23/23 для сшивания на 100 листов	шт	12	1 700,00	20 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1064	товар	Указка телескопическая длина от 22 см до 100см	шт	3	3 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
462	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с.Шубары	РАБОТА	1,00	3 702 084,00	3 702 084,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
463	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с.Караманды батыра	РАБОТА	1,00	6 900 000,00	6 900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
464	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в с.Арнасай	РАБОТА	1,00	7 200 000,00	7 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
465	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в п.Жолымбет	РАБОТА	1,00	3 200 000,00	3 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
466	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в г.Есиль	РАБОТА	1,00	13 300 000,00	13 300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
467	РАБОТА	РАБОТА Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты технической модернизации в п.Астраханка	РАБОТА	1,00	11 600 000,00	11 600 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	84 896 588,00	84 896 588,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
27	товар	ПРОВОД АС-240	кг	50,00	1 850,00	92 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
30	товар	ПРОВОД АС-120	кг	115,00	1 850,00	212 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
31	товар	ПРОВОД АС-150/19	кг	316,00	1 850,00	584 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
37	товар	ПРОВОД МГ16	кг	132,00	9 355,00	1 234 860,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
45	товар	СТЯЖКА 2,5*150мм, Cat 150 нейлоновая, белая, 100 штук	упак	20,00	1 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
258	товар	НАБОР отверток SL-6 (6 силовых предметов)	компл	7,00	13 371,43	93 600,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	товар	НАБОР 8-32мм торцевых ударных головок	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	товар	НАБОР метчиков (5-14)	компл	3,00	5 200,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	товар	УДЛИНИТЕЛЬ КГ 3*2 5мм L-30м 4 розетки 16А 4кВт тип УХз-16 силовой на стальной катушке	шт	20,00	26 928,57	538 571,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	АППАРАТ ARC-200 HOME MASTER сварочный произ-ль ALTECO	шт	4,00	57 600,00	230 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	товар	ПАЯЛЬНИК 80Вт,220В	шт	-	1 671,43	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
419	товар	Счетчик NP73E 3-14-1(I-2Rs) (3-31-1) (Kz)	шт	5,00	265 000,00	1 325 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
420	товар	Счетчик NP 71E.1-10-1 (Kz)	шт	157,00	120 000,00	18 840 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
428	товар	Счетчик NP73E.2-12-1 (I-2Rs-T-Y) (2-29-1) (Kz)	шт	40,00	258 000,00	10 320 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
463	товар	СЕКЦИЯ ограждения (плaшeты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провод =1.8мм	шт	40,00	122 417,50	4 896 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
541	товар	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ-211 25А 220В 50Гц магнитный	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
624	товар	Шкаф АСКУЭ (вариант 1) для внутренней установки в составе: маршрутизатор каналов связи РнМ 099.03ВК1 с коммуникатором РнМ 017.01 (GSM), устройство монтажное РнМ 000.01, конвертер РнМ 019.01, корпус CZU-380	шт	3,00	696 600,00	2 089 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
704	товар	КРАСКА 25кг Grand Victory водоэмульсия протирающаяся	шт	44,00	6 964,29	306 428,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
818	товар	НИТЬ 200гр белый 100% 1000м первичный полиэстер мешкоташиночные	шт	100,00	928,57	92 857,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
825	товар	НАГРЕВАТЕЛЬ 1795А АРАС масла ручной 12л	шт	3,00	78 000,00	234 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
828	товар	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	шт	60,00	4 770,00	286 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
831	товар	КЛЕЙ карандаш 21г	шт	300,00	208,00	62 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
832	товар	КОРРЕКТОР 20мл	шт	50,00	510,71	25 535,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
835	товар	МАРКЕР для доски	шт	20,00	265,00	5 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
837	товар	НАБОР настольный - 15 предм. "afisa"	шт	20,00	5 571,43	111 428,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
853	товар	РУЧКА шариковая Cello Butterflow синий стержень	шт	6 637,00	220,07	1 460 604,59	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
857	товар	СКОТЧ 48*66	шт	350,00	672,29	235 301,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	товар	СТЕПЛЕР №10 канцелярский	шт	150,00	1 590,00	238 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
860	товар	СТЕПЛЕР №24,6	шт	180,00	936,00	168 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
861	товар	ФАЙЛ А4	шт	8 800,00	13,39	117 832,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
862	товар	ШИЛО 3*60мм 15см канцелярское	шт	20,00	2 042,86	40 857,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
865	товар	КНИГА учета	шт	50,00	848,00	42 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
886	товар	КРАН Ду15 Ру16 11Б27п1 шаровый латунный	шт	15,00	3 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
876	товар	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл)	шт	100,00	494,00	49 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
878	товар	СРЕДСТВО чистящее Comet (400гр)	пач	800,00	412,29	329 832,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
883	товар	ТРЯПКА кух Coral domove 5+1 шт	шт	600,00	1 077,14	646 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
887	товар	ВЕНТИЛЬ 15B1п Ду 15,Ру 16 до 150р.В33А	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
890	товар	ЗАДВИЖКА чугунная с обрез клином 30ч39р Ду 50	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
891	товар	ЗАДВИЖКА чугунная с обрез клином 30ч39р Ду 80	шт	1,00	55 714,29	55 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1062	товар	Скобы 23/23 для сшивания на 100 листов	пач	12,00	1 700,00	20 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1064	товар	Указка телескопическая длина от 22 см до 100см	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
490	УСЛУГИ	Услуги переводчика русского и английского языка	УСЛУГИ	1,00	450 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
1163	товар	Бланк оперативных заявок	шт	3 800,00	4,20	15 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1164	товар	Бланк переключений	шт	6 500,00	6,70	43 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1165	товар	Журнал аварийных отключений	шт	80,00	1 536,00	122 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1166	товар	Журнал дефектов и неполадок с оборудованием	шт	20,00	2 316,00	46 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1167	товар	Журнал заявок на вывоз в ремонт оборудования (ЛМУ, гр.ПС)	шт	50,00	1 590,00	79 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1168	товар	Журнал заявок 0,4кВ	шт	80,00	1 536,00	122 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1169	товар	Журнал заявок на вывоз в ремонт оборудования	шт	80,00	1 536,00	122 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1170	товар	Журнал регистрации инструктажей	шт	57,00	2 118,00	120 726,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1171	товар	Журнал входящих телефонограмм	шт	20,00	2 316,00	46 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1172	товар	Журнал исходящих телефонограмм	шт	20,00	2 316,00	46 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1173	товар	Журнал оперативный	шт	260,00	1 672,00	434 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1174	товар	Журнал по учету противоаварийных и противопожарных тренировок	шт	36,00	2 118,00	76 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1175	товар	Журнал проработки информации по безопасности и охране труда	шт	21,00	2 316,00	48 636,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1176	товар	Журнал распоряжений	шт	21,00	2 316,00	48 636,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1177	товар	Журнал учета и содержания средств защиты	шт	17,00	2 316,00	39 372,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1178	товар	Журнал учета работ по нарядам и распоряжениям	шт	40,00	2 118,00	84 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1179	товар	Лампа свето-диодная Е40-НР-6500К-80-230	шт	20,00	12 500,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1180	товар	Клей вместо гвоздей 98, экстра быстрый 280мл.	шт	10,00	6 900,00	69 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1181	товар	Врезной замок с нестандартной сердцевиной	шт	10,00	6 500,00	65 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1182	товар	Набор стамесок	набор	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1183	товар	Тепловая электрическая пушка	шт	2,00	45 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1184	товар	Замок врезной металлический для пластиковых дверей 153Р- 20	шт	2,00	6 500,00	13 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1185	товар	Замок врезной металлический для пластиковых дверей 153Р- 30	шт	2,00	6 500,00	13 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1186	товар	Лестница 3-х секционная алюминиевая 3*14	шт	1,00	250 000,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1187	товар	Компрессор КАМАЗ (1 цилиндровый) жид. охлаж. 380л/мин. С/О (до 2011г.)	шт	1,00	79 000,00	79 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1188	товар	Пологреватель предпусковой КАМАЗ,МАЗ,ЗИЛ,КРАЗ,УРАЛ 24V 15кВт в сборе	шт	2,00	490 000,00	980 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1189	товар	Затвор поворотный ДУ-80 (ПАО НЕФАЗ)	шт	5,00	172 000,00	860 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1190	товар	Тент ГАЗ-33023 В(1.30)хШ(2.08)хД(2.50) сварные швы Н/О	шт	1,00	44 800,00	44 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1191	товар	Фонарь задний ГАЗель Next байонетный разъем (боковой)	шт	2,00	24 100,00	48 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1192	товар	Рессора ГАЗ-66,ПАЗ-3205 передняя (9 листов) L=1600мм	шт	2,00	125 000,00	250 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1193	товар	Рессора ПАЗ-3205,672,3201,ГАЗ-3308 задняя (11 листов) L=1610мм	шт	2,00	143 000,00	286 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1194	товар	Амортизатор Камаз двухтрубный гидравлический телескопический	шт	4,00	22 400,00	89 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1195	товар	Втулка ПАЗ-3205 ушка пружины полиуретан	шт	24,00	1 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1196	товар	Стартер ГАЗ,ПАЗ дв ЗМЗ 511	шт	1,00	38 200,00	38 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1197	товар	Насос топливный ГАЗ-53,3307	шт	1,00	15 400,00	15 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1198	товар	Реле поворота ЗИЛ,УАЗ	шт	1,00	4 800,00	4 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1199	товар	Блок предохранителей ГАЗ-3302,МАЗ,КАМАЗ	шт	2,00	3 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1200	товар	Осушитель воздуха МАЗ,КАМАЗ,ПАЗ(АВРОРА),ЛИАЗ (24V, 3 выхода)	шт	1,00	89 000,00	89 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1201	товар	Кран ЗИЛ,КАМАЗ,МАЗ тормозной 2-х секционный с рычагом	шт	1,00	61 800,00	61 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1202	товар	Переключатель подрулевой КАМАЗ,ЗИЛ-4331 комбинированный	шт	1,00	23 400,00	23 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1203	товар	Компрессор ПАЗ дв.ЗМЗ-523 (1-цилиндровый) возд. Охлаж	шт	1,00	90 500,00	90 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1204	товар	Карбюратор ГАЗ-3307,3308,ПАЗ-3205	шт	1,00	116 870,00	116 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1205	товар	Цилиндр тормозной главный ПАЗ	шт	2,00	24 000,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1206	товар	Насос водяной ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ-3205 с прокладкой	шт	1,00	27 000,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1207	товар	Цилиндр тормозной задний, передний ПАЗ-3205	шт	4,00	18 000,00	72 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1208	товар	Колодки тормозные ПАЗ-3205 задние/передние (1шт.)	шт	8,00	18 000,00	144 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1209	товар	Подшипник ступицы ЗИЛ-130,ПАЗ-3205 передней внутренний	шт	2,00	12 700,00	25 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1210	товар	Подшипник ступицы ЗИЛ-130,ПАЗ-3205 передней наружный	шт	2,00	8 600,00	17 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1211	товар	Подшипник ступицы ГАЗ-53,33106 Валдай,HYUNDAI HD120 задней внутренний	шт	2,00	11 500,00	23 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1212	товар	Тяга рулевая ПАЗ-3205 поперечная	шт	1,00	69 000,00	69 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1213	товар	Тяга рулевая ПАЗ-3205 продольная	шт	1,00	48 000,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1214	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307,ГАЗ-53 бесконтактный	шт	1,00	26 900,00	26 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1215	товар	Замок зажигания ГАЗ-3110,3302	шт	1,00	8 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1216	товар	КПП ГАЗ-3307,ПАЗ-3205 квадратный фланец	шт	1,00	382 900,00	382 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1217	товар	Ступица переднего колеса	шт	2,00	58 300,00	116 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1218	товар	Стремянка ПАЗ-3205,ГАЗ-3308 рессоры задней L=380мм;M20x1.5мм	шт	4,00	5 800,00	23 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1219	товар	Стремянка ПАЗ-3205 рессоры передней L=200мм;M16x1.5мм	шт	4,00	2 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1220	товар	Цилиндр сцепления главный ПАЗ-3205	шт	1,00	8 900,00	8 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1221	товар	Цилиндр сцепления рабочий ГАЗ-66,3307,ПАЗ	шт	1,00	9 500,00	9 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1222	товар	Корзина сцепления ПАЗ-3205	шт	1,00	55 400,00	55 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1223	товар	Диск сцепления ПАЗ-3205 дв ЗМЗ-5233,5234	шт	1,00	30 200,00	30 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1224	товар	Подшипник выжимной ГАЗ-53, УАЗ 588911	шт	1,00	9 800,00	9 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1225	товар	Шкворень ПАЗ-3205 в сборе (втулки+подшипник)	шт	2,00	38 000,00	76 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1226	товар	Патрубок ПАЗ-3205 радиатора комплект бшт. силикон	компл	1,00	16 800,00	16 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1227	товар	Вилка сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе	шт	1,00	5 800,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1228	товар	Фонарь задний ГАЗ-3310,ПАЗ 12V ОСВАР 85023716	шт	2,00	15 900,00	31 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1229	товар	Распылитель КАМАЗ-ЕВРО 2 (дв.740.30-260,740.31-240) АЗПИ 90411121101	шт	8,00	14 000,00	112 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1230	товар	Радиатор отопителя КАМАЗ медный 4-х рядный ШААЗ 53208101060	шт	1,00	89 000,00	89 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1231	товар	Кольцо КАМАЗ уплотнительное форсунок комплект 8шт. VITOCOM 331112342	шт	8,00	200,00	1 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1232	товар	Шайба КАМАЗ форсунок 7x15x1,5мм(под форсунку А-04-024-00-00-00,0 445 120 123)(аналог F00RJO1453)АЗПИ А04001001501	шт	8,00	1 200,00	9 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1233	товар	Шайба 10.0x16.0x1.5 медная (плоская) ШЦ ШМ100x16015П	шт	16,00	400,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1234	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный ЕВРО-3 комплект КОСТРОМСКОЙ ФИЛЬТР 7251109560	шт	1,00	27 800,00	27 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1235	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ топливный металлическая сетка Ливны 740111704001	шт	2,00	800,00	1 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1236	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ-ЕВРО.ЯМЗ масляный (бумага) Ливны 74051012040	шт	2,00	700,00	1 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1237	товар	Насос отопителя салона d=18мм 24V COATЭ 03213780	шт	1,00	16 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1238	товар	Ремень КАМАЗ насоса водяного, генератора RUBENA 132085x8	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1239	товар	Комбинация приборов КАМАЗ,МАЗ MEGAPOWER 283801	шт	1,00	48 000,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1240	товар	Крышка бачка расширительного КАМАЗ ТИМЕР 9527131106002	шт	1,00	3 800,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1241	товар	Фильтр осушителя КАМАЗ-5490 IVECO MAN MERCEDES Ахор SCANIA VOLVO МАЗ ПА3 (М39х1.5мм) SAMPA 20245201	шт	1,00	13 800,00	13 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1242	товар	Ролик натяжной КАМАЗ-ЕВРО-2,3 в сборе ТИМЕР 9527130722503	шт	1,00	14 000,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1243	товар	Рессора КАМАЗ-4310,43114 задняя (9 листов) повышенной прочности L=1450мм	шт	2,00	211 200,00	422 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1244	товар	Генератор 28V 80А	шт	1,00	78 000,00	78 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1245	товар	Корпус теплообменника	шт	1,00	68 000,00	68 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1246	товар	Кольцо уплотнительное	шт	1,00	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1247	товар	Крышка теплообменника передняя	шт	1,00	185 000,00	185 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1248	товар	Кольцо уплотнительное	шт	3,00	700,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1249	товар	Патрубок радиатора дв.402 компл.5шт	компл	1,00	11 200,00	11 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1250	товар	Привод стеклоочистителя УАЗ	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1251	товар	Трос спидометра УАЗ-469	шт	1,00	2 700,00	2 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1252	товар	Болт М10х1.0х25 ГАЗ-3110,3302,2217,УАЗ карданный с гайкой (4шт.)	компл	2,00	800,00	1 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1253	товар	Шланг d=16мм	м	3,00	1 900,00	5 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1254	товар	Комплект ремонтный РТИ на вращатель БМ-205	компл	1,00	130 000,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1255	товар	Бур БКМ 360 мм	шт	1,00	385 000,00	385 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1256	товар	Резец РП-3	шт	20,00	4 500,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1257	товар	КПП ГАЗ-53	шт	1,00	370 600,00	370 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1258	товар	Радиатор УАЗ-3163 медный 2-х рядный под кондиционер	шт	1,00	159 600,00	159 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	товар	Патрубок дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-2,3 радиатора комп.5шт.	компл	1,00	17 800,00	17 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1260	товар	Вал выходной раздаточной коробки	шт	1,00	203 000,00	203 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1261	товар	Вкладыши текстолитовые	шт	8,00	12 000,00	96 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1262	товар	Скребок грязеочистителя	шт	8,00	11 000,00	88 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1263	товар	Гидрораспределитель	шт	1,00	670 500,00	670 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1264	товар	Радиатор ЗИЛ-130 медный 4-х рядный	шт	1,00	242 400,00	242 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1265	товар	Карбюратор ЗИЛ-130 К135	шт	1,00	80 300,00	80 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1266	товар	Катушка зажигания Б116	шт	2,00	10 400,00	20 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1267	товар	Патрубок ЗИЛ-130 радиатора комплект 4шт. Силикон	компл	1,00	11 300,00	11 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1268	товар	Хомут ленточный 050-070мм (12мм) червячный	шт	8,00	400,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1269	товар	Хомут ленточный 040-060мм (12мм) червячный	шт	8,00	250,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1270	товар	Генератор	шт	1,00	90 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1271	товар	Ремень 865	шт	4,00	2 900,00	11 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1272	товар	Ремень 937	шт	4,00	2 600,00	10 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1273	товар	Ремень 860	шт	2,00	3 200,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1274	товар	Форсунки	шт	6,00	28 900,00	173 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1275	товар	Фильтр воздушный (элемент) с дном	шт	4,00	7 200,00	28 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1276	товар	Фильтр масляный	шт	4,00	3 800,00	15 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1277	товар	Фильтр топливный	шт	8,00	900,00	7 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1278	товар	Стартер МТЗ-80,82,ГАЗ,ПАЗ дв ММЗ-Д240,245,260 12В 3.6кВт	шт	1,00	107 200,00	107 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1279	товар	Фильтр очистки масла	шт	1,00	3 600,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1280	товар	Фильтр воздушный ГАЗ-3309 (дизель),ГАЗ-33081,4301,Валдай,ММЗ-245 (4301-1109013) (г.Кострома)	шт	1,00	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1281	товар	Цилиндр тормозной передний ГАЗ-53,3307,ГАЗ-66	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1282	товар	Шланг тормозной ГАЗ-3307 передний	шт	2,00	3 800,00	7 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1283	товар	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе (35x98мм) (стопорные кольца)	шт	3,00	8 600,00	25 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1284	товар	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл)	шт	10,00	494,00	4 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1285	товар	СРЕДСТВО чистящее Comet (400гр)	пач	10,00	412,29	4 122,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1286	товар	ТРЯПКА кух Coral domove S+1 шт	шт	10,00	1 077,14	10 771,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года